
ZARZĄDZENIE NR 60/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu jej 

organizacji i trybu działania 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 460/14 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
3 listopada 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu jej organizacji i trybu działania, 
zmienionym zarządzeniem Nr 342/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze  z dnia 
14 grudnia 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu jej organizacji 
i trybu działania, załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3096F0F3-3A57-44A8-AAF6-4DE713B1E105. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/24 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 05 listopada 2024 r. 

Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Rozdział 1. 
Postanowienia wstępne 

§ 1. Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej 
dalej „Komisją”, będącej organem doradczym Burmistrza Miasta Siemiatycze do 
spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej w zakresie 
planowania i zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze, określa: 

1) organizację Komisji, 

2) zasady działania Komisji, 

3) zasady finansowania Komisji. 

Rozdział 2. 
Organizacja Komisji 

§ 2. 1. W skład 6-osobowej Komisji wchodzą specjaliści, powołani 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Siemiatycze, o wykształceniu i przygotowaniu 
fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania 
przestrzennego. 

2. Komisja ze swego składu na pierwszym posiedzeniu zwołanym 
i prowadzonym przez Burmistrza Miasta wyłania: 

a) przewodniczącego Komisji 

b) zastępcę przewodniczącego Komisji 

c) sekretarza Komisji. 

3. Posiedzenia Komisji, z zastrzeżeniem ust. 2, zwołuje i prowadzi 
przewodniczący Komisji lub jego zastępca. 

4. W uzasadnionych specyfiką rozpatrywanego tematu przypadkach, do 
udziału w obradach Komisji, bez prawa głosowania, mogą być zapraszani przez 
przewodniczącego na koszt Komisji eksperci i inni uczestnicy posiedzenia. 

Rozdział 3. 
Zasady działania Komisji 

§ 3. 1. Komisja opiniuje projekty opracowań dotyczących budownictwa, 
gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej w sprawach planowania 
i zagospodarowania przestrzennego dotyczących terenów miasta Siemiatycze, 
zgłaszane wyłącznie przez Burmistrza Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3096F0F3-3A57-44A8-AAF6-4DE713B1E105. Podpisany Strona 1



2. Komisja może opiniować projekty pochodzące z innych jednostek 
samorządu terytorialnego, jeżeli Burmistrz Miasta zawrze odpowiednie 
porozumienie z Wójtem ( Burmistrzem, Prezydentem ) tejże jednostki. 

3. Porządek obrad Komisji ustala jej przewodniczący lub jego zastępca. 

4. Projekt będący przedmiotem posiedzenia Komisji referuje projektant 
(zespół projektowy) opracowujący temat. 

§ 4. Do opiniowanego przez Komisję tematu może być zlecony koreferat na 
koszt gminy. 

§ 5. W posiedzeniu Komisji powinno uczestniczyć co najmniej czterech jej 
członków, w tym: przewodniczący lub zastępca i sekretarz. 

§ 6. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów 
członków Komisji obecnych na posiedzeniu. 

2. Przy równej ilości głosów za i przeciw, sprawę rozstrzyga głos 
przewodniczącego Komisji (głosów wstrzymujących się nie uwzględnia się). 

§ 7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, w którym definiuje się 
opinie zgłoszone przez członków Komisji oraz opinię końcową Komisji. 

§ 8. W przypadku, gdy Komisja na jednym posiedzeniu rozpatruje kilka 
projektów, opinię końcową sporządza się dla każdego projektu oddzielnie. 

Rozdział 4. 
Zasady finansowania Komisji 

§ 9. 1. Za udział w posiedzeniu Komisji na rzecz miasta Siemiatycze ustala się 
wynagrodzenie ryczałtowe dla każdego członka Komisji uczestniczącego w jej 
posiedzeniu w wysokości: 

a) 700 zł - dla członków spoza Siemiatycz; 

b) 400 zł - dla członków z Siemiatycz. 

2. Za udział w posiedzeniu Komisji na rzecz innej gminy ustala się 
wynagrodzenie ryczałtowe dla każdego członka Komisji uczestniczącego w jej 
posiedzeniu w wysokości: 

a) 750 zł dla członków spoza Siemiatycz; 

b) 500 zł - dla członków z Siemiatycz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3096F0F3-3A57-44A8-AAF6-4DE713B1E105. Podpisany Strona 2



3. Koszty referatów ekspertów negocjowane są przed ich zleceniem. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3096F0F3-3A57-44A8-AAF6-4DE713B1E105. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej
	Rozdział 1 - Postanowienia wstępne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Organizacja Komisji w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Zasady działania Komisji w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady finansowania Komisji w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9





		2024-11-05T09:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




